
Kdo plačuje
samoprispevek

Samoprispevek bo uveden za obdobje petih iet in sicer od 1.
1. 1982 do 31. 12. 1986. Samoprispevefc bodo piačali delovni

. Ijudje in občani, ki stalno prebivajo na območju občin mesta
Ljubljane po stopnji 1,5 % od naslednjih osnov:

1. delavci, ki dosegajo osebni dohodek iz delovnega razmerja
po predpisih o delovnih razmerjih od čtstega osebnega do-
hodka in nadomestila osebnega dohodka

2. občani, ki imajo dohodek od pokojnin.
3. delovni (judje in občani. od katastrskega dohodka negoz-

dnih zemljišč.
4. delovni Ijudje. ki samostojno kot glavni ali postranski

poklic opravljajo kmetijsko, gospodarsko ali poklicno dejavnost
in plačujejo davek iz dejavnosti po dejansko doseženem do-
hodku od osebnega dohodka, zmanjšanega za prispevke in
davke ter od nadomestila osebnega dohodka.

5. delovni Ijudje, ki plačujejo davek po pavšalnem tetnem
znesku in samostojno opravljajo gospodarsko ali poklicno de-
javnost kot:

- glavni poklic od osnove, ki ustneza letnernu povprečnemu
čistemu osebnemu dohodku na zapostenega v SR Sloveniji za
preteklo leto, preračunano iz devetmesečnega povprečja.

- postranski poklic od osnove, ki ustreza trikratnemu pavšal-
nemu davku, odmerjenemu iz dejavnosti v istetn letu.

6. delovni Ijudje in obCani, od priložnostnih dohodkov \z
kmetijskih, gospodarskih ali poklicnih oziroma drugih dejavno-
sti, avtorskih pravic ter osebnih dohodkov iz naslova pogodb o
delu, od katerih se plačuje davek po odbitku, zmanjšanih za
davke in prispevke po odbitku ter pri dohodkih iz avtorskih
pravic, za normirane ali dejansko priznane materilane stroške.

Ne glede na določbe \z prvega odstavka tega člena plačujejo
samoprispevek delovni Ijudje in občani od katastrskega do-
hodka negozdnih zemljišč po stopnji 0,5 %.


